
 
UCHWAŁA  Nr VII/31/2011 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 
z dnia 30 marca 2011r 

 

 w sprawie zawarcia  porozumienia  z Gminą Spiczyn w zakresie realiza-
cji projektu „Szlak Jana III Sobieskiego  parasolowym produktem roz-

woju  regionalnego Polski Wschodniej” współfinansowanego ze środków 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 

  

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 w ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r . Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje : 
 

§ 1 

 Wyraża się wolę współdziałania z Gminą Spiczyn w zakresie wspólnej 

realizacji projektu „Szlak Jana III Sobieskiego  parasolowym produktem  
rozwoju  regionalnego Polski Wschodniej” ze  środków  Programu  
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej „ 

 

§ 2 

 Zakres współdziałania, o którym mowa wyżej określi porozumienie  
zawarte przez Miasto i Gminę  Cieszanów  z Gminą Spiczyn - liderem  

projektu. 
§ 3 

 Środki finansowe niezbędne na realizację projektu  zabezpiecza się  

w budżecie Miasta i Gminy. Stanowią one, odpowiednio: 

 9 600, 00 zł w roku 2012, 

 20 400, 00 zł w roku 2013. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 
 

§ 5 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

 
 
 

 
 

 
 


